MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21 Planaltina –DF CEP 73.330-900

Contato (61) 2196-2651

2ª RETIFICAÇÃO
PROGRAMA DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TÉCNICO

CIENTÍFICO
  EDITAL Nº07/DGPL, DE 04 DE  AGOSTO DE 2017

A Diretora Geral do Campus Planaltina, INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela portaria nº 148, de 30 de janeiro
de 2015, com publicação no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de
suas atribuições legais e regimentais torna público a 2ª retificação do cronograma do
Programa de Apoio ao Desenvolvimento Técnico Científico.

.

1. ONDE SE LÊ:

4.3 O cronograma do edital se encontra no quadro abaixo:

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIOS

Publicação do edital 04/08/17
no site

(ifb.edu.br/planaltina) e

murais
A partir das 18h

Período de recebimento das
propostas  07 a 15/08/17

          CDAE
Recepção

          DREP
(envelope lacrado e

identificado)

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

Análise da documentação 16 a 23/08/17 Comissão -

Resultado preliminar 24/08/17
no site

(ifb.edu.br/planaltina) e

murais
A partir das 18h

Apresentação de recursos 28/08/17
           CDAE

 Recepção
           DREP

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

Resultado final e publicação dos
recursos

30 de agosto de
2017

no site

(ifb.edu.br/planaltina) e

murais
A partir das 18h

Entrega da prestação de contas  Até 08 de dezembro
de 2017

           CDAE
 Recepção

           DREP
(envelope lacrado e

identificado)

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

DF 128, KM 21 Planaltina –DF CEP 73.330-900

Contato (61) 2196-2651

2. LEIA-SE

              4.3 O cronograma do edital se encontra no quadro abaixo:

EVENTO DATA LOCAL HORÁRIOS

Publicação do edital 04/08/17
no site

(ifb.edu.br/planaltina) e

murais
A partir das 18h

Período de recebimento das
propostas  07 a 15/08/17

          CDAE
Recepção

          DREP
(envelope lacrado e

identificado)

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

Análise da documentação 16 a 23/08/17 Comissão -

Resultado preliminar 25/08/17
no site

(ifb.edu.br/planaltina) e

murais
A partir das 18h

Apresentação de recursos 28/08/17
           CDAE

 Recepção
           DREP

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

Resultado final e publicação
dos recursos

01 de setembro de
2017

no site
(ifb.edu.br/planaltina) e

murais

A partir das 12h

Entrega da prestação de contas  Até 08 de dezembro
de 2017

           CDAE
 Recepção

           DREP
(envelope lacrado e

identificado)

Manhã: 07h30 – 11h30,

Tarde: 13h50 – 16h,

Noite: 18h – 19h.

Original assinado

Edilene Marchi
   Diretora Geral do Campus Planaltina

                                                         Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015